approprianda Priori et Canonicis de Leghe.

[Ex autogApho penes Dominum Portman. Reperies apographon in Cod. Harl. 3660, fo. 63 ]

Omnibus ad quos literae praesentes pervenerint, Johannes Decanus et Capitulum Wellense,

salutem in domino. Noveritis nos inspexisse cartam et ordinationem dilecti fratris et canonic! nostri

magistri Walter! de Sancto Quintino archidiaconi Tanthon super ecclesia de Saunforde, sub hac

forma Universis has literas Jnspccturis vel audituris, magister Walterus de Sancto Quintino

archidiaconus Tanthon salutem in domiuo. Xoverit universitas vestra quod cum Prior et Canonici

de Leghe ordinis sancti Augustini ex ordinatione domini nostri Joscelini bonae memoriae quondam
Bathoniensis episcopi viginti solidos annuatim perceperint in Ecclesia de Saunforde, et ipsos

dictorum viginti solidorum Dominus Johannes de Arundelle dominus dicta; villce per magnum tcmpus
non sustinuerit ausu proprio [non Cartul.] gaudere, asserens se ipsius ecclesiae patronum, optinuitper

curiam domini Regis Walterus (sic) prsenominato domino episcopo praesentari cui custodiaejusdem

ad ipsius ut asseritur praesentationem priore predicto et canonicis reclamantibus et contradicentibus

fuit commissa. Tandem post inultas altercationes inter ipsos super dicta advocatione tarn in curia

domini Regis quam alias habitas, per finalem concordiam dictum placitum per cyrographum factutn

coram Rogero de Turkbur," Gileberto de Prestone, Willelmo de Sancto Edraundo, Alano de Sorn,
1'

apud Ivelcastre in octabis Purificationia beatae Marias, anno regni Regis Henrici filii Regis Johannis

vicesimo septimo, Justiciariis Itinerantibus Domini Regis, sic inter eos conquicvit, videlicet quod
dictus Johannes recognovit advocationem dicta: ecclesiae de Saunforde cum suis pertinentiis esse jus

Prioris et ecclesiae de Leghe, Habendam et tenendam eidem Priori et successoribus suis et ecclesia:

de Leghe dictam advocationem cum suis pertinentiis in puram et perpetuam liberam et quietam
elemosinam' ab omni secular! exactione et demanda in perpetuum.- Et quia totalis jurisdictio

Turkeby, Cartvl. Forn, Cartel.

c The phrase should run " in puram perpetuam et liberam elemosinam quietam," &c. The Cartulary

follows the present text. The document seems carelessly drawn. The construction of the second sentence

presents more than one
difficulty.

432 Charters and Documents relating to the

episcopalis, vacante sede episcopal!, de antiqua consuetudinc, ad quemcumque archidiaconum in

suo spectabat archidiaconatu,
11 nos auctoritate dicta: jurisdictionis episcopalis, sede tune vacante, ad